
Uchwała Sejmiku nr III/51/3/2010 z dnia 2010-05-12

Data ogłoszenia 2010-05-12

W sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2010
rok

Na podstawie
art. 18 pkt 6
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

1. 
Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na zwiększeniu dochodów i
wydatków własnych budżetu o kwotę ogółem 416 939 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały. 

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się:

1) po stronie dochodów w dz. 758 oraz po stronie wydatków w dz. 150 i dz. 750 – o kwotę 240 380 zł – celem
wprowadzenia do budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok środków europejskich, które będą przekazywane przez
Bank Gospodarstwa Krajowego na rachunek dochodów budżetu Województwa na projekty własne realizowane przez
jednostki organizacyjne Samorządu Województwa, 

2) po stronie dochodów i wydatków w dz. 801 – o kwotę 38 499 zł - celem przyjęcia do budżetu środków na realizację
projektu: Diagnoza potrzeb edukacji zawodowej w subregionie częstochowskim, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki, Priorytet IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 – Podniesienie atrakcyjności i jakości
szkolnictwa zawodowego, 

3) po stronie dochodów i wydatków w dz. 853 – o kwotę 138 060 zł - celem przyjęcia do budżetu środków na finansowanie
realizacji projektu: Wsparcie dla małych i średnich przedsiębiorstw w dobie kryzysu gospodarczego, realizowanego w
ramach programu Leonardo da Vinci.

2

1. 
Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na przeniesieniu środków
pomiędzy Ľródłami dochodów własnych budżetu na kwotę 964 750 zł, zgodnie z wyszczególnieniem:

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

758 Różne rozliczenia 964 750 964 750

 75861

Regionalne
Programy
Operacyjne 2007-
2013

964 750 964 750

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


  

Dochody budżetu
własnego
Województwa
Śląskiego na 2010
rok. Dochody
własne, w tym
bieżące. Fundusze
strukturalne

964 750  

  

Dochody budżetu
własnego
Województwa
Śląskiego na 2010
rok. Dochody
własne, w tym
majątkowe.
Fundusze
strukturalne

 964 750

RAZEM 964 750 964 750

2. 
Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się celem dostosowania planu dochodów Wydziału Rozwoju
Regionalnego do faktycznych potrzeb związanych z prawidłową realizacją Działania 2.2 – Rozwój elektronicznych
usług publicznych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013.

3

1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na przeniesieniu środków
pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych na kwotę 50 000 zł, zgodnie z wykazem
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się celem zapewnienia środków dla Centrum Dziedzictwa Przyrody
Górnego Śląska na pokrycie kosztów monitoringu przyrodniczego prowadzonego w ramach Programu Aktywizacji
Gospodarczej oraz Zachowania Dziedzictwa Kulturowego Beskidów i Jury Krakowsko-Częstochowskiej na lata 2010 –
2014.

4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

PDF, 199.97 KB

PDF, 132.99 KB

Uchwała sejmiku nr III/51/3/2010 z dnia 12 maja 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/51/3/2010 z dnia 12 maja 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/resource/44077/1274097583.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42083
https://bip.slaskie.pl/resource/44077/1274097609.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42086

	Uchwała Sejmiku nr III/51/3/2010 z dnia 2010-05-12
	Załączniki


